

Câmara Municipal de Itinga do Maranhão

Rua: Aulídia Gonçalves, nº 11B – Vila Emanuela. CEP: 65.939-000 Itinga do Maranhão-Ma CNPJ: 01.621.258/0001-78

E-mail: camaraitingamama@gmail.com
Palácio Vereador Gedeon Almeida da Silva

1º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO

Processo Administrativo nº 022/2018

TERMO DE POSSE

A presidente da Câmara Municipal de Itinga do Maranhão, no uso das competências que lhe confere o Regimento Interno da Câmara e a Lei Orgânica Municipal, e em obediência ao que determina do art. 37, inciso II da Constituição Federal de 1988, tendo por fulcro as normas de Direito Público, sobretudo as determinações da Lei nº 030/2002, EMPOSSA para o cargo efetivo de Vigia, simbologia VIG, o senhor ABIMAEL COSTA DA SILVA, aprovado e empossado por meio 1º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO, instruído através do Processo Administrativo nº 022/2018.

Itinga do Maranhão/MA, 31 de março de 2020

Gelciane Torres da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Itinga do Maranhão

Becabido